ELECTIONS REGIONALES 14 mars 2010 1er tour

CANTON DE SOLESMES

Communes

BEAURAIN

BERMERAIN

BRIASTRE

CAPELLE

ESCARMAIN

HAUSSY

MONTRECOURT
ROMERIES

SAINT PYTHON
SAULZOIR

SOLESMES

SOMMAING sur ECAILLON
St MARTIN sur ECAILLON
St WAAST en CIS
VENDEGIES sur ECAILLON
VERTAIN

VIESLY

Totaux
Pourcentages

Inscrits

516
518
119
351
1228
207
293
807
1381
3621
285
425
626
837
401
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129 1.7

Votants

99
299
314
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116
185
412
680

1474
T
220
375
457
224
536

6388

Exprimés

97
289
305

67

172

5438
112
183
390

652

1430
172
213
366
444
216
511

6167

49,45% 96,54%
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1,18%  7,04%
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1732
28,08%
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2 3 18 31
7 1 58 51
4 1 41 27
0 0 20 8
5 0 34 51
10 9 121 81
1 1 10 41
1 1 55 34
5) 8 56 44
16 4 113 132
39 11 350 233
§) 2 41 32
2 2 41 26
9 3 53 46
8 2 142 73
5 6 66 38
15 7 79 92
136 61 1298 1040
2,21% 0,99% 21,05% 16,86%

BOCQUET
FRONT
GAUCHE

10

38
153
19%

/

15

135
22
23

131

1013

16,43%

MONTEL

216
3,50%




